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GRADUACIÓN
PREPA 15
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LLEGADA INVITADOS7:00 PM
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8:00 PM

8:15 PM

8:30 PM

9:20 PM

10:30 PM

INICIA SERVICIO

BRINDIS

CENA

SONORA

ROMAN & ZIRI (LIVE SHOW REGGAETÓN)

NORTEÑO

I N G R E S A  P O R  E L  E S T A C I O N A M I E N T O 

S Ó T A N O .
N O T A .  L A  T A R I F A  N O  E S T Á  I N C L U I D A .

11:30 PM

12:30 AM

1:00 AM

BANDA

FIN DEL EVENTO
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5 SETS FOTOGRÁFICOS
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OFICINA
ORGANIZADOR 

REGISTRO
BAÑOS ELEVADORES
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